
                              
 

  
 

Centro Interuniversitario di Ricerca “Popolazione, Ambiente e Salute” 

Centro Polifunzionale Studenti - P.zza Cesare Battisti 1 – 70121 Bari 

080.5714705 - info@cirpasbari.it - direzione.centrointeruniversitario@pec.uniba.it 

Decreto del Decano N. 2/25 del 28.01.25 

ELEZIONE DEL DIRETTORE DEL CIRPAS 
CENTRO INTERUNIVERSITARIO DI RICERCA “POPOLAZIONE, AMBIENTE E SALUTE” 

TRIENNIO 2025 - 2027 
 

IL DECANO 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con D.R. n. 3687 

dell’11.10.2024 (in vigore dal 14.11.2024); 

VISTA la Convenzione sottoscritta dall’Università degli Studi di Bari Aldo Moro (sede 

amministrativa), dall’Università degli Studi della Calabria e dall’Università degli 

Studi di Foggia il 21.06.2019 con la durata di sei anni; 

CONSIDERATO il D.R. n. 47 del 9.01.2025 relativo alla costituzione e composizione del Consiglio 

Scientifico del Cirpas per il triennio 2025/2027; 

VISTO  il proprio Decreto n. 1/25 del 17.01.25 con cui sono state indette, per il giorno 

20.02.2025, le elezioni del Direttore del Centro Interuniversitario di Ricerca 

“Popolazione, Ambiente e Salute” – Cirpas, per il triennio 2025-2027; 

STANTE  la chiusura della seduta del Consiglio Scientifico del Cirpas, convocata per la 

giornata odierna, in cui si è proceduto alla comunicazione delle candidature 

valide;  

DECRETA 
di costituire il Seggio elettorale, in conformità all’art. 7 del Bando per l’elezione del Direttore del Cirpas 

– Centro Interuniversitario Di Ricerca “Popolazione, Ambiente E Salute”, per il triennio 2025-2027 di 

cui al Decreto del Decano n. 1/25 del 17.01.25, per il giorno 20.02.2025, così di seguito composto: 

Prof. ssa Lucia Monacis - Prof. Ordinario, in qualità di Presidente; 

Prof. ssa Letizia Carrera - Prof. Associato, in qualità di componente; 

Prof. Pietro Iaquinta – Ricercatore, in qualità di componente; 

Prof.ssa Giuseppina Caggiano – Prof. Associato, in qualità di supplente; 

Prof. ssa Maria Benedetta Saponaro – Prof. Associato, in qualità di supplente; 

Prof. Pasquale Stefanizzi – Ricercatore, in qualità di supplente. 

Dott.ssa Rossana Bray, Referente Amministrativo del Centro, in qualità di Segretaria. 
 
Il presente Decreto è pubblicato su apposita pagina web del Centro. 

Bari, 28 gennaio 2025 
                                                                                     IL DECANO 

                                                                                  f.to Prof. Ernesto Toma  
(FIRMA OMESSA AI SENSI DEL D.LGS. 39/93, ART. 3) 

mailto:info@cirpasbari.it

